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Innspill og uttesting av skjema 

 I etterkant av behandling i samhandlingsteamet ved Pernille  
Pernille ferdigstiller forslag etter innspillerunde, når det er klart 
tar Trude det videre for testing gjennom Piloten 
samhandlingsteam og de som hadde saker 
der. Gevintrealiseringsspørsmål inkluderes i skjemaet.   
 

 Informasjon før innmelding av saker ved Trude  
Gjennomgang av informasjonen fra piloten, Trude oppdaterer 
etter innspill og legger ut til tjenestemodellgruppen for 
ytterligere innspill før skjemaet testes ut i referansegruppen.   

  
Gevinstrealisering av prosjektet  
Etter veiledning fra TØRN-samhandling foreslås 
følgende gevinstrealisering av vårt prosjekt:  
 
Skalaspørsmål til alle ansatte som melder sak til samhandlingsteamet 
først i etterkant og deretter etter 6 mnd. Der en måler opplevd 
nytteverdi av å ha saken i samhandlingsteamet. I tillegg to spørsmål 
der det ene lyder –Hva var bra med å ha saken i samhandlingsteamet 
og det andre –Hva kunne vært annerledes.  
 
Nettverk for kvalitativ forskning foreslår at vi 
anvender aksjonsforskning/evaluering av prosjektet vårt og søker 
midler til det. Tørn-samhandling anbefaler at vi gjør nytt forsøk med å 
koble på masterstudenter.   
 
Øystein og Trude har meldt inn forslag til prosjekt gjennom AU i 
forskningsklyngen Stavanger med følgende tekst:  
 
“Tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus er en del av 
Helsefelleskapet i Sør-Rogaland.  
Vårt overordnede mandat er å synliggjøre behov for bedre 
samhandling og legge til rette for bedre samhandling gjennom 
forbedringsarbeid, prosesser og prosjektarbeid.   
  
Tjenestemodellgruppen har et prosjektmandat der en gjennom 
cafedialog og en pilot mellom Stavanger kommune og Helse 

 



 

 

Stavanger i 2025 har fått innsikt til å definere målgruppen for 
prosjektet og for tiltaket "samhandlingsteam". Fra høsten 2026 er 
målet at vi skal starte opp tiltaket "Samhandlingsteam" gjeldende for 
alle 15 kommunene i Sør-Rogaland og Stavanger 
Universitetssjukehus.  Tjenestene kan be om veiledning fra 
samhandlingsteamet i saker en ikke klarer å løse på en god måte og 
trenger nye øyne inn i saken, og der sykehus og kommune må jobbe 
sammen for å lykkes. Samhandlingsteamet er tenkt satt sammen av 4 
faste medlemmer (2 fra sykehus og 2 fra kommune) og samme 
teamet tar imot saker fra hele Sør-Rogaland. For å sikre at 
samhandlingsteamet er kjent med lokale forhold kan det inviteres inn 
1-2 personer fra kommunen som eier saken inn i teamet når sak fra 
deres kommune legges frem.   
  
Basert på de 10 sakene som har vært oppe til rådgivning i piloten i 
2025 er dette beskrivelsen av personene som er i målgruppen for 
tiltaket samhandlingsteam:  
  
Personen er 44 år og har tidligere hatt utdanning og fast jobb, 
men falt ut av arbeid og mistet boligen etter flere belastninger. 
Hen bor nå i midlertidig bolig og er tidvis uten bopel. Hen har 
langvarig alkoholavhengighet, traumer og PTSD, og det er 
mistanke om både psykoseproblematikk, 
personlighetsforstyrrelse og bruk av andre rusmidler, men 
utredninger er ikke fullført. Hen har hatt én kort psykiatrisk 
innleggelse og flere somatiske innleggelser relatert til rus, 
skader, intoxer og infeksjoner.  
Hen har lite nettverk, er ofte isolert og kan bli utagerende i 
stress. Kommunen og spesialisthelsetjenesten har forsøkt en 
rekke tiltak uten varig effekt, inkludert botilbud, kommunal 
oppfølging, LAR, psykiatriske innleggelser og tvang etter HOL 
§10-2.  
  
Målet for prosjektet er:  

 Bedre samhandling for en pasientgruppe vi ikke klarer å hjelpe 
godt nok i dag  

 At de som jobber med pasientene skal bruke mer tid på det 
som virker  

 Tekniske løsninger (journalløsninger) som fremmer samarbeid 
og samhandling  

  
Vi ser behovet for at implementeringen av og resultater av tiltaket 
samhandlingsteam blir fulgt med forskning. Vi ser for oss en 
aksjonsforskning for å klare å ivareta helheten og for å kunne utvikle 
tiltaket fortløpende.   
  
Målgruppen for tiltaket er i tråd med gruppen Riksrevisjonen i 2025 
rettet sterk kritikk til myndighetene for ikke å klare å sørge for god nok 
hjelp til. Vi vurderer derfor at både tiltak for forbedringer av tilbud til 
denne gruppen og forskning på nye tiltak vil være svært aktuelt å 
forske på  
“  
  
Tilbakemeldinger til Kaja Frøiland på samarbeid mellom henne 
og tjenestemodellgruppen  



 

 

Har vært i jobben som samhandlingskoordinator i Helsefelleskap Sør-
Rogaland med særlig ansvar for oppfølging av 
tjenestemodellgruppene i to måneder. Har nå hatt møte med alle fire 
tjenestemodellgruppene. Det er veldig ulikt hva behovet er hos de 
ulike tjenestemodellgruppene. Hun jobber med å få til mer deling 
mellom tjenestemodellgruppene og bedre sammenheng mellom 
nivåene i Helsefelleskapet.  
 
Vi synes det er veldig bra at hun sender ut informasjon når referatene 
fra FSU er lagt ut og at vi gjerne ønsker å vite hvilke saker som skal 
tas opp i FSU i forkant av møtene for bedre sammenheng i 
Helsefelleskapet.  
 
Kaja sjekker opp muligheten for at prosjektet vårt kan teste ut kan 
fellesplan rundt pasienter som tas opp i samhandlingsteamet gjennom 
kjernejournal, dette er en tjeneste som er tilgjengelig og 
tjenestemodellgruppen vår har gitt innspill til KS/IKT helse vest om 
vårt behov. Kaja sjekker også opp muligheten for at nettsiden til 
Seksjon samhandling kan benyttes som nettside for 
Samhandlingsteamet i form av informasjon og skjema for å melde 
sak.  
  
Status på Sosial recovery konferanse  
Konferansen fant sted 16. April 2026 på Clarion Hotel Energy  
188 deltakere, konferansen hadde et negativt resultat på kr. 3229,-  
  
Deltakeravgift på konferansen 550,-  
Gode tilbakemeldinger  
 
Arbeidsgruppen ønsker å arrangere konferansen i fortsettelsen da 
den gir et viktig perspektiv inn i arbeidet med psykisk helse og rus. 
For å få det til må det bli mer forutsigbarhet rundt blant annet den 
økonomiske situasjonen til konferansen. Arbeidsgruppen kommer 
med en endelig rapport på evaluering 
av tilbakemeldinger av konferansen, faglig evaluering av konferansen, 
endelig økonomisk oversikt, status på gruppens sammensetning og 
tanker om veien videre nåe dette er klart. Vi inviterer inn 
arbeidsgruppen til å presentere rapporten.   
 
Nytt journalsystem i kommunene (Aidn)  
Stavanger kommune har på vegne av alle kommunene i Rogaland har 
inngått avtale om nytt journalsystem, Aidn. Stavanger kommune er 
først ute med å starte å bruke systemet og de andre kommunene 
kobles på etter hvert.   
  
Status delavtale 2a  
Innspillene fra oppnevnt ekspertgruppe for avtalen var oppe i 
forhandlingsutvalget i går. Det ble ikke enighet om avtalen i møte og 
arbeidet fortsetter.   
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